



Gorzów Wlkp., dnia 10 listopada 2015 r.

Numer postępowania AG-2021-1/2015

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „Sukcesywne, bezgotówkowe zakupy paliw płynnych do pojazdów eksploatowanych przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Gorzowie Wlkp.”

W związku z otrzymanymi w dniu 09.11.2015 r. pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający – Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Gorzowie Wlkp. na podstawie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) podaje wyjaśnienie treści ww. specyfikacji.

1. Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji zamówienia z użyciem elektronicznych kart paliwowych, jako narzędzia rejestrowania transakcji Zamawiającego?

Wykonawca wyda Zamawiającemu dowolną ilość kart przypisanych do poszczególnych pojazdów, imion i nazwisk lub na Okaziciela (z nazwą Zamawiającego). Karty stanowią narzędzie rejestrowania transakcji i zapewniają bezpieczeństwo i pełną kontrolę. Zamawiający udostępnia karty i poufne kody PIN upoważnionym pracownikom. Elektroniczny rejestr prowadzony bez ingerencji pracowników stacji i pracowników Zamawiającego zapewnia rzetelny i prawidłowy przebieg zakupu i monitorowania kosztów.

Wykonawca wyda karty bezpłatnie i dostarczy je do siedziby Zamawiającego w ciągu 10 dni od dnia przedłożenia wykazu pojazdów lub osób wskazanych przez Zamawiającego. Zamawiający ma stały wgląd do rejestru transakcji za pośrednictwem konta internetowego, co ułatwia dodatkowo nadzór nad realizacją zamówienia. Faktura w wersji papierowej również zawiera wykaz transakcji, a szczegółowy raport jest dodatkowo przesyłany na wskazany adres e-mail (po wystawieniu faktury).

Wykonawca nie powiela informacji w miesięcznych asygnatach (§3 ust.2 umowy) – raport za dowolny okres (np. miesięczny) jest dostępny na koncie internetowym.

Wykonawca zaznacza przy tym, że sposób zaproponowany powyżej nie jest sprzeczny z wymaganiami Zamawiającego i został zachowany pełen nadzór nad transakcjami.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości stosowania kart paliwowych.

2. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek Rozdz.III pkt.6 SIWZ (oraz §4 ust.2 umowy) jeśli dokumenty rozliczeniowe Wykonawcy będą zawierały poniższe dane?

Faktura wystawiana przez Wykonawcę zawiera w swojej treści wykaz transakcji w tym m.in.: miejsca transakcji, rodzaj i ilość zakupionych paliw, numer rejestracyjny pojazdu, cenę jednostkową przed rabatem, cenę jednostkową po rabacie.

Załącznik do faktury w formie elektronicznej jest przesyłany na adres e-mail po wystawieniu faktury oraz umieszczany na koncie internetowym. Wykaz transakcji zawiera m.in. daty i godziny poszczególnych transakcji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza załącznika do faktury w formie elektronicznej.

3. Czy Zamawiający dostosuje §1 ust.3 umowy do Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych(Dz. U. z 2013, poz. 1058 z późn. zm.)?

Uprzejmie informuję, że dostawy odpowiedniego gatunku oleju napędowego nie są realizowane w zależności od aktualnej temperatury otoczenia.

Zgodnie z rozporządzeniem gatunek oleju napędowego dostosowany jest do okresów: okres letni od dnia 16 kwietnia do dnia 30 września, przejściowy od dnia 1 marca do dnia 15 kwietnia oraz od dnia 1 października do dnia 15 listopada oraz zimowy od dnia 16 listopada do końca lutego.

Odpowiedź:

Zamawiający w cz. III ust. 4 SIWZ zaznaczył, że dostawy oleju napędowego dotyczą gatunku odpowiedniego dla okresu letniego, przejściowego i zimowego. Mając jednak na uwadze specyfikę użytkowania pojazdów egzaminacyjnych, oraz ich przeznaczenie, Zamawiający wymaga zapewnienia dostaw danego oleju napędowego w zależności od aktualnej temperatury otoczenia. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści cz. III ust. 4 SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu na rozpatrzenie reklamacji (§5 ust.4 i 5)?

Ze względu na złożoność danej sprawy rozpatrzenie reklamacji w tak krótkim terminie może nie być możliwe. Wykonawca prosi o określenie podstawowego terminu 14 dni oraz zastrzeżenie „Jeśli rozpatrzenie reklamacji wymaga zasięgnięcia dodatkowych informacji, szczególnie ze strony Zamawiającego lub operatora stacji, Wykonawca wyda decyzje o uznaniu lub odrzuceniu reklamacji w terminie 14 dni od powzięcia niezbędnych informacji”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wydłużenia terminu przewidzianego na rozpatrzenie reklamacji z 7 na 14 dni oraz zastrzeżenia o ww. treści.

5. Czy Zamawiający, w przypadku wyboru Wykonawcy stosującego karty paliwowe, dopuszcza możliwość załączenia do umowy Regulaminu Wykonawcy i stosowania w zakresie niesprzecznym z postanowienia umowy i SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości stosowania kart paliwowych. W związku z powyższym nie dopuszcza możliwości załączenia do umowy regulaminu Wykonawcy i stosowania w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ.

6. Czy Zamawiający z uwagi na wniesione pytania przychylił się do prośby o przesunięcie terminu składania ofert?

Wykonawca sugeruje termin 18.11.2015r. również ze względu na dzień ustawowo wolny od pracy przypadający na 11 listopada.

Odpowiedź:

W ocenie Zamawiającego, udzielone odpowiedzi na zapytania Wykonawcy nie mają charakteru powodujących konieczność poświęcenia zwiększonego nakładu czasu na przygotowanie oferty, a także, nie mają one charakteru uzasadniającego zmianę SIWZ. Tym samym Zamawiający informuje, iż podtrzymuje wskazany termin składania ofert, wynikający z treści SIWZ.

DYREKTOR

Zbigniew Józefowski